启迪环境科技发展股份有限公司 关于南宁市武鸣区流域水环境综合整治 PPP 项目 进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整, 公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

重要内容提示:

截至目前,南宁市武鸣区流域水环境综合整治 PPP 项目协议解除对公司的具体影响尚无法准确预计。公司将根据 PPP 项目后续进展情况及时进行披露,敬请投资者予以关注并注意投资风险。

一、项目中标及 PPP 项目合同签署情况

2018年2月,启迪环境科技发展股份有限公司(以下简称"公司")收到广西省南宁市 武鸣区住房和城乡规划建设局(以下简称"武鸣区住建局")发来的《中标通知书》,确定 以公司为牵头单位的联合体(联合体成员单位为中国市政工程华北设计研究总院有限公司、 中国建筑第五工程局有限公司、江苏聚慧科技有限公司)成为南宁市武鸣区流域水环境综合 整治PPP项目中标单位(具体内容详见公司2018年2月8日刊载于《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网的《关于联合体中标PPP项目的公告》,公告编号: 2018-015)。

2018年2月,武鸣区住建局、南宁广西富鸣城市投资发展集团有限责任公司与以公司为牵头单位的联合体在广西壮族自治区南宁市签署了《南宁市武鸣区流域水环境综合整治PPP项目合同》(具体内容详见公司2018年4月21日刊载于《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网的《关于签署PPP项目合同的自愿性信息披露公告》,公告编号: 2018-061)。

二、PPP项目合同进展情况说明

因联合体成员未能与业主方就项目公司资金投入等主要项目实施条件达成一致意见,目 前项目实施尚存实质性障碍,业主方拟与联合体成员解除《南宁市武鸣区流域水环境综合整



治PPP项目合同》,并就该项目的后续处理事官与公司进一步沟通。

三、对公司的影响

南宁市武鸣区流域水环境综合整治 PPP 项目由公司控股子公司南宁桑德环境治理有限公司负责投资及建设,该项目前期市政施工已投入 47,100 万元,项目建设投资占公司 2018 年营业收入的 4.28%。截至目前,该项目已完成了部分征拆、清表及施工工作。

鉴于本公告所述 PPP 项目的处置损益受固定资产处置方式及范围尚存在不确定性,后续处理方案尚需与业主方协商确定,本次 PPP 项目合同解除对公司本期经营业绩产生的影响暂时无法准确预计。

四、风险提示

公司将就该项目已发生的投入与业主方进一步沟通并推动项目进展并洽谈解决方案,该 PPP 项目协议解除对公司的具体影响无法准确预计。公司将根据 PPP 项目协议解除情况及时 进行披露,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

启迪环境科技发展股份有限公司董事会 二零一九年十二月十九日

